
Sirius Food DOG Super Premium Adult Senior Light ryba
s rýží 10kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.7.2025 07:26
1/2

PSI > Krmiva > Suchá krmiva > SIRIUS Food

Fotky [Galerie]

Kód produktu SEN0010KBPSXZZZ
EAN 8012345678730

Granule pro dospělé psy s nadváhou a pro
starší psy Super Premium ryba s rýží.

Ceny

Dostupnost



Sirius Food DOG Super Premium Adult Senior Light ryba
s rýží 10kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.7.2025 07:26
2/2

Popis
Řada Super Premium se vyznačuje především vysokým obsahem
kvalitních a dobře stravitelných bílkovin.
Obsahuje vysoký obsah masa a živin potřebných pro psy.
Přidané látky podporují: správnou funkci zažívání, hustou srst a
zdravou kůži a také imunitu.

OBSAHUJE CELKEM 20% RYB

Zodpovědně získaný a vysoce stravitelný zdroj bílkovin.

KONTROLA HMOTNOSTI

O 15 % méně tuku než standardní receptury pro dospělá zvířata.

PÉČE O KLOUBY

Pomáhá s podporou chrupavky pro zdravé klouby u starších psů a
psů s nadváhou.

IMUNITNÍ SYSTÉM

Obsahuje vitamíny a minerály, které pomáhají udržovat zdravý
imunitní systém.

ZDRAVÉ ZAŽÍVÁNÍ

Obsahuje řepnou dužinu (řízky) - zdroj rozpustné a nerozpustné
vlákniny, která je důležitá pro udržení normální doby průchodu
střevem a motility.

ŽÁDNÁ PŘIDANÁ UMĚLÁ BARVIVA ČI KONZERVANTY

Přirozeně konzervováno extraktem z rozmarýnu.


